[bookmark: _GoBack]第１号様式（第２条関係）

年　　月　　日

別海町長　　　　　　　　　様

　　下記のとおり固定資産税の課税免除を受けたいので申請します。

固定資産税課税免除申請書
	申請者
	住所(所在地)

	事業所名（屋号）

	代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	個人番号又は法人番号

	青色申告の有無
	有・無
	資本金
	万円

	業種及び事業内容

	取得等（新増設）に係る事業場又は対象施設
	所在地

	名　称

	取得等（新増設）に係る設備（施設）又は対象施設の用に供する家屋若しくは構築物を構成する償却資産の取得価格の合計額
	円

	取得等（新増設）に係る設備（施設）又は対象施設を事業の用に供した年月日
	年　　　　月　　　　日

	取得等（新増設）家屋の敷地となる土地の取得年月日
	年　　　　月　　　　日

	備考

※1　次に掲げる書類を添付すること。（添付書類は写しでたりる。）
　　(1)　設備（施設）又は対象施設の取得等（新増設）に係る事業の概要を示す書類
　　(2)　取得等（新増設）に係る設備（施設）又は対象施設について、事業の用に供した日、取得価格、耐用年数及び特別償却の有無を明らかにする書類
　  (3)　取得等した土地、家屋の取得年月日、面積等がわかる不動産登記簿謄本又は、売買契約書等
　　(4)　生産工程の概要を示す書類及び設備等の図面
　　(5)　会社の概要がわかる書類
　　　ア　会社の登記事項証明書（登記簿謄本）
　　　イ　定款
　　(6)　事業場又は、対象施設の位置図、事業内又は対象施設内の配置図、建物の各階平
面図及び設備配置図
　　(7)　その他町長が必要と認める書類

取得等（新増設）に係る明細書
土地
	地　　番
	取得年月日
	地目
	地積（㎡）
	取得額（円）

	土　地　小　計
	円

家屋
	地　　番
	種類・構造等
	取得年月日
	建築床面積（㎡）
	取得額（円）

	家　屋　小　計
	円

償却資産
	種　類
	名　　称
	数量
	耐用
年数
	取得年月日
	取得額（円）

	償却資産小計
	円